Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, para atender a frota de

veículos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2021.

ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº

00013/2021 - Posto Nossa Senhora de Fátima - CNPJ: 27.604.386/0001-

05 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 158.069,00. ASSINATURA: 21.09.21

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Tomada de Preços nº 00002/2021. OBJETO: Contratação

de empresa para conclusão dos serviços de construção de quadra coberta

com vestiário, conforme Convênio PAC 2 Nº 5630/2013. NOTIFICAÇÃO:

Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias

consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a

Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo

contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: Silva e Leite Construções

e Serviços Ltda - CNPJ 17.287.720/0001-82. INFORMAÇÕES: na sede da

CPL, Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Sala da Comissão de Licitações

- Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

Telefone: (083) 34783001.

Passagem - PB, 21 de Setembro de 2021

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 22 de setembro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br